

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารอเนกประสงค์ หมู่ที่ 3  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 239,000.00 บาท
3. ลักษณะงาน  
โดยสังเขป โครงการปรับปรุงซ่อมแซมอาคารอเนกประสงค์ หมู่ที่ 3 ตำบลหนองบัว ขนาดกว้าง 9.20 เมตร ยาว 17.70 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 162.84 ตารางเมตร รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 16 ธันวาคม 2557 เป็นเงิน 239,000.00 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 5.1 บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน (B.O.Q) (ปร.4)
  - 5.2 สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง (ปร.5)
  - 5.3 .....
  - 5.4 .....
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 6.1 นายอัฐนัยพร พักตร์จันทร์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
  - 6.2 นายขจรศักดิ์ เขียวไชย ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักงานปลัด กรรมการ
  - 6.3 นายจีระศักดิ์ ใจกระจ่าง ตำแหน่ง นายช่างโยธา กรรมการและเลขานุการ
  - 6.4 .....
  - 6.5 .....

รายการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว อำเภอรัษฎา จังหวัดตรัง

ประเภท(งานอาคาร) โครงการปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเอนกประสงค์ หมู่ที่ 3 ตำบลหนองบัว อำเภอรัษฎา จังหวัดตรัง  
กว้าง 9.20 ม.ยาว 17.70 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 162.84 ตร.ม. พร้อมป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว อำเภอรัษฎา จังหวัดตรัง

สถานที่ดำเนินการ อาคารเอนกประสงค์ หมู่ที่ 3 ตำบลหนองบัว อำเภอรัษฎา จังหวัดตรัง

ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว

แบบเลขที่ ตามที่แบบ อบต.หนองบัว กำหนด จำนวน แผ่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น เมื่อวันที่ 16 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2557

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	186,087.47	1.2726	236,814.91	
	ป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย			3,000.00	
	เงินโอน			-	
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %			-	
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %			-	
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			239,814.91	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง			239,000.00	
	ตัวอักษร	(สองแสนสามหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)			
	ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร	ตร.ม.			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	บาท/ตร.ม.	ราคาเฉลี่ยน้ำมันดีเซล ลิตรละ 30.50 บาท		

**คณะกรรมการกำหนดราคากลาง**

ตามคำสั่ง อบต.หนองบัว ที่...๕๙๕/2557.....ลงวันที่ ..16.....ธันวาคม ...2557.....

ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอรรณัยพร พักตร์จันทร์)

ลงชื่อ.....กรรมการกำกับ

(นายขจรศักดิ์ ชีวไชย)

ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ

(นายจิระศักดิ์ ไจกระจำง)

หน่วยงานราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว อำเภอรัษฎา จังหวัดตรัง
รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง	โครงการปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเอนกประสงค์ หมู่ที่ 3 ต.หนองบัว อ.รัษฎา จ.ตรัง
	กว้าง 9.20 ม.ยาว 17.70 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 162.84 ตร.ม. พร้อมป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย
สถานที่ดำเนินการ	อาคารเอนกประสงค์ หมู่ที่ 3 ตำบลหนองบัว อำเภอรัษฎา จังหวัดตรัง
ออกแบบ/ประมาณราคา	ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น
แบบเลขที่	ตามแบบที่ อบต.หนองบัว กำหนด <span style="float:right">จำนวน <span style="float:right">แผ่น</span></span>
ประมาณการเมื่อวันที่	เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2557
ประมาณราคาโดย	นายจิระศักดิ์ ไจกระจำง (นายช่างโยธา) <span style="float:right">ราคาเฉลี่ยน้ำมันดีเซล ลิตรละ 30.50 บาท</span>

ลำดับที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
			ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	<b>งานรื้อ</b>						
	1.1 งานรื้อถอนคานังก่ออิฐฉาบปูนหนาเต็มแผ่น	18.00 ตร.ม.	-	-	60.00	1,080.00	1,080.00
	1.2 งานรื้อถอนที่นั่ง คสล.	7.20 ตร.ม.	-	-	40.00	288.00	288.00
2	<b>งานพื้น</b>						
	2.1 ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป Ø 4.0 มม. ๑ 0.20 ม	51.20 ตร.ม.	35.00	1,792.00	5.00	256.00	2,048.00
	2.2 คอนกรีต (กำลังอัดรูปลูกบาศก์ 240 ksc)	5.12 ลบ.ม	1,892.88	9,691.55	306.00	1,566.72	11,258.27
	2.3 พื้นปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 12x12 นิ้ว	160.29 ตร.ม.	165.43	26,516.77	125.00	20,036.25	46,553.02
	2.4 พื้นห้องน้ำปูกระเบื้องเคลือบขนาด 8x8 นิ้ว	2.55 ตร.ม.	196.26	500.46	125.00	318.75	819.21
3	<b>งานผนัง</b>						
	3.1 ผนังปิดตายอลูมิเนียมลูกฟูก 2 หน้า สีชา	-	-	-	-	-	-
	หนา 1.20 มม. ค้ำบนเป็นผนังกระจกปิดตาย	-	-	-	-	-	-
	สีชา หนา 5.00 มม.	1.00 ชุด	18,000.00	18,000.00	7,000.00	7,000.00	25,000.00
	3.2 ผนังห้องน้ำปูกระเบื้อง ขนาด 8 X 10 นิ้ว	11.52 ตร.ม.	193.93	2,234.07	138.00	1,589.76	3,823.83
4	<b>งานฝ้าเพดาน</b>						
	4.1 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม.						
	คร่าวอลูมิเนียมทีบาร์ (ทนความชื้น)	24.00 ตร.ม.	297.00	7,128.00	65.00	1,560.00	8,688.00
5	<b>งานประตู, หน้าต่าง</b>						
	5.1 ประตูบานสวิงสีชากระจกหนา 5.00 มม.						
	ขนาด 1.00 X 1.80 เมตร	1.00 ชุด	7,000.00	7,000.00	3,000.00	3,000.00	10,000.00
	5.2 หน้าค้ำบานเลื่อนสีชากระจกหนา 5.00 มม	1.00 ชุด	4,000.00	4,000.00	1,000.00	1,000.00	5,000.00
	5.3 ประตูเลื่อนไม้รั้วสำเร็จรูปโครงเหล็กกล่อง						
	ขนาด 1.00 X 2.00 นิ้ว พร้อมรั้วปิดตาย	1.00 ชุด	4,000.00	4,000.00	1,000.00	1,000.00	5,000.00
5	<b>งานสี</b>						
	รวมราคาค่าต้นทุน			80,862.86		38,695.48	119,558.34

กรมราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว อำเภอรัชฎา จังหวัดศรีสะเกษ
รายการประมาณราคาก่อสร้าง	โครงการปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเอนกประสงค์ หมู่ที่ 3 ต.หนองบัว อ.รัชฎา จ.ศรีสะเกษ
	กว้าง 9.20 ม. ยาว 17.70 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 162.84 ตร.ม. พร้อมป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย
สถานที่ดำเนินการ	อาคารเอนกประสงค์ หมู่ที่ 3 ตำบลหนองบัว อำเภอรัชฎา จังหวัดศรีสะเกษ
ออกแบบ/ประมาณราคา	ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น
แบบเลขที่	ตามแบบที่ อบต.หนองบัว กำหนด
ประมาณการเมื่อวันที่	เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2557
ประมาณราคาโดย	นายจิระศักดิ์ ใจกระจ่าง (นายช่างโยธา) ราคาเฉลี่ยน้ำมันดีเซล ลิตรละ 30.50 บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
			ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
5.1	งานสีน้ำอะครีลิค รวมทั้งทาสีรองพื้น 1 เที่ยว	136.00 ตร.ม.	50.00	6,800.00	30.00	4,080.00	10,880.00
	งานอื่นๆ						
6.1	งานผนังคสล. ผิววูกระเบื้องเซรามิก	36.00 ตร.ม.	-	-	158.00	5,688.00	5,688.00
	- ไม้แบบ	5.40 ลบ.ฟ.	532.00	2,872.80	-	-	2,872.80
	- ค้ำยัน	1.62 ลบ.ฟ.	532.00	861.84	-	-	861.84
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	1.50 ลบ.ม.	1,892.00	2,838.00	-	-	2,838.00
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB 9 mm.	0.18 ตัน	24,493.77	4,359.89	-	-	4,359.89
	- ลวดผูกเหล็ก	5.00 กก.	50.00	250.00	-	-	250.00
	- ลูกกรงเซรามิก	162.00 อัน	160.00	25,920.00	25.00	4,050.00	29,970.00
	- กระเบื้องเซรามิก ขนาด 12 X 12 นิ้ว	20.00 ตร.ม.	165.43	3,308.60	125.00	2,500.00	5,808.60
6.1	งานปิดฉนวนผนังอคูมิเนี่ยมกระเบื้องแผ่นเรียบ ทก4มม. โครงคร่าวไม้เนื้อแข็งไซ 1 ด้าน						
	ขนาด 1 1/2 X 3 นิ้ว	1.00 ชุด	2,000.00	2,000.00	1,000.00	1,000.00	3,000.00
รวมราคาค่าต้นทุน				130,073.99		56,013.48	186,087.47